
ＢＭＢ2015 お弁当 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

とりそぼろごはんとたこさんウインナーランチ  

アレルギー：原材料の一部に卵・小麦・乳を含む。 

容器サイズ ： 20.0×16.0ｃｍ 

炊き込み鶏そぼろ御飯、タコさんウインナー 

プレーンオムレツ、網焼きハンバーグ、コロッケ 

ポテトサラダ、ブロッコリー、スパゲティ 

ミカン、チェリー、ゼリー 


